
2017 年 8 月 吉 日 

 

お取引先各位 

日本ルフト株式会社 

代表取締役 窪田 尚規 

 

生産事業所 移転のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社生産事業所を下記住所に移転し、名称をメディカルサービスセンターと

改め、8月 28日（月）より営業を致すこととなりましたのでご案内申し上げます。 

この移転を機に、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも一層のお引

き立てを賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

【 営業開始日 】 ２０１７年８月２８日（月） 

 

【 新 名 称 】 日本ルフト株式会社 メディカルサービスセンター 

 

【 新 住 所 】 〒３３６－００３４ 

埼玉県さいたま市南区内谷７－２－１ 

 

【 Ｔ Ｅ Ｌ 】 ０４８－８３９－０６２２ 

 

【 Ｆ Ａ Ｘ 】 ０４８－８３８－３５３２ 

 

※ ＴＥＬ・ＦＡＸは変更ございません。 

 

以上 


